
Městský dům na prodej v Casares Playa, Casares 900 000 €
Reference: R5023186  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 32m  Build Size: 153m  Terrace: 25m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Casares Playa

Nádherný městský dům u pláže v Casares Costa! Tato exkluzivní nemovitost se nachází v klidném a soukromém
rezidenčním komplexu s prostornými zelenými plochami, společným bazénem a přímým přístupem k nádherným
písečným plážím Casares. Navazuje také na rozsáhlou promenádu, která se táhne podél pobřeží Costa del Sol a nabízí
širokou škálu barů, plážových klubů a míst pro volný čas. Městský dům, který se nachází v ideální poloze mezi přístavy
Estepona a La Duquesa, pouhé 4 minuty jízdy autem nebo příjemné procházky, má jižní orientaci a úchvatný výhled na
moře z každého pokoje. Dům je rozdělen do tří úrovní. V hlavním patře se nachází světlý a prostorný obývací pokoj s
velkými okny, která se otevírají na soukromou terasu, umístěnou přímo u moře, jen pár kroků od pláže a plážového
baru. V prvním patře jsou tři velkoryse řešené ložnice a dvě koupelny, z nichž jedna má vlastní koupelnu, všechny s
otevřeným výhledem na Středozemní moře. Horní patro nabízí čtvrtou ložnici s naprostým soukromím a přístupem na
velkou terasu se soláriem a panoramatickým výhledem na celé pobřeží. Tato nemovitost je ideální jak pro trvalé bydlení,
tak pro invesCci, a to díky svému silnému potenciálu pro pronájem jak na dovolenou, tak na dlouhodobý pronájem.
SoučásD je také podzemní parkovací stání pro větší pohodlí. Jedinečná příležitost užít si klidné bydlení u moře s
veškerou občanskou vybavenosD v okolí, aniž byste potřebovali auto. Důrazně doporučujeme prohlídku, abyste
skutečně ocenili vše, co tento dům snů nabízí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Pokoj 
Optika vlákna 

Orientace 
Východní 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Pláž 
Městský 

Nastavení 
Komerční oblast 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 
V blízkosti přístavu 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 
Zakryté 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Beachfront 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Casares Playa, Casares
	900 000 €
	Costa del Sol, Casares Playa
	Features:


